
一般社団法人 日本金融人材育成協会 

                                2018 年 11 月 16 日 

受験者各位 

 

一般社団法人 日本金融人材育成協会 

検定試験事務局 

電話番号：03-5276-2231 

E-mail：info@kigyou-keiei.jp 

 

 

受験票の一部表記誤りについて 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

この度、送付させていただきました受験票に試験時間の表記誤りがございました。大変申し訳ござ

いませんでした。 

本日、改めまして、表記を訂正致しました受験票を送付させていただきましたので、試験当日は、

２回目にお送りしている受験票をお持ちいただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

・第３回金融人材・企業経営アドバイザー検定試験受験票 

 

実践科目試験時間 （誤） １５０分 → （正） ９０分 

 

以上、ご不明な点等ございましたら、試験事務局までご連絡下さいますよう、お願い申し上げます。 

 

以上 

 


